SES CUP

RIESENTORLAUF oS
Fo1fS STARTREIHENFOLGE 1. LAUF N Ao Adige
& Sudtirol
www.crono.bolzano.it
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLANK THOMAS ITA STRECKENNAME LORENZI
SCHIEDRICHTER BARBU ALEX ROU START 2040 m
ZIEL 1690 m
RENNLEITER GIANESSI MATTIA ITA HOEHENDIFFERENZ 350 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12721/01/18
12721/01/18
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER TRUDDAIU A. ITA FERRARA M. SPA
VORLAUFER - A - - A -
ANZAHL DER TORE 55 52 55 52
STARTZEIT 11.30 13.00
START CODE TEILNEHMER FIS
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 502392 LINDQVIST Axel 2000 SWE 29.30 ... ...
2 512396 LUETOLF Joel 2000 SUlI 3147 ... ...
3 302982 OHKOSHI Ryunosuke 1988 JPN 35.08 ... ...
4 512337 KUNZ Delio 1999 SUI 29.67 ... ...
5 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA 3091 ... ...
6 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP 3570 ... ...
7 430783 HABDAS Piotr 1998 POL 3710 ... ...
8 54574 MEISSL Christoph 2000 AUT 3463 ... ...
9 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA 3464 ... ...
10 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA 3458 ... ...
11 150743 BERNDT Ondrej 1988 CZE 36.96 ... ...
12 512353 ITEN Matthias 1999 SUI 35.06 ... ...
13 151154 SKOREPA Jan 1996 CZE 3455 ... ..
14 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA 3315 ... ...
15 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 3746 ... ...
16 221382 KARAVASILI Leonidas 1999 GBR 3796 ... ..
17 512393 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 ESP 38.00 ... ...
18 180854 KERANEN Emil 1999 FIN 3840 ... ...
19 110400 HOLSCHER Kay 1998 CHI 3868 ... ..
20 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA 38.84 ... ...
21 304801 MATSUMOTO Tatsuki 1996 JPN 39.07 ... ...
22 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND 39.13 ... ...
23 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA 3919 ... ...
24 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA 3942 ... ...
25 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA 3980 ... ...
26 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 3987 ... ..
27 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 4098 ... ...
28 6100011 LESSARD Raphael 2001 CAN 4217 ... ...
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Folgen Sie uns auch auf Facebook
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CODE
NUMMER

6292412
6190874
6294306
550086
400301
240148
430802
6300694
6191220
6294207
492201
240142
6191044
40624
6293437
492318
6294218
151316
6294764
6191180
491853
270061
151119
6301279
6191058
6294510
6301475
170151
40655
240139
800013
230651
240149
800030
502583
210040
460122
410457
942023
460132
310456
250459
410467
310461
400364
800027
450033
740039
942041
450038
400369
230807
40734
820030
942046
340623
942047
40732
130040
800023
340586
800020
230844

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RICCUCCI Alessandro
CENERELLI Enzo
BACHER Jonas
GEDRA Zaks
ROSSUM VAN Max
SZOLLOS Barnabas
PYJAS Pawe
TAKEUCHI Rion
PAGET Max
ABBRUZZESE Marco
PARELLADA Enric
SZOLLOS Benjamin
RICHARD Aurelien
ADAMS Jack
COLLINI  Filippo
TRIULZI Jordi M.
COMPLOJ Matthias
KLIMA Adam
HOPFGARTNER Raffael
CRETIN Ulysse

DEL CAMPO Juan
COMERFORD Cormac
STASZOWSKI Michal
SUZUKI Issei
GUIGONNET Ed
XHEPA Denni
NOMOTO Kazuchika
DYRBYE Casper
LEGGETT Connor
KEKESI Marton
TOLA Erjon
ANTONIOU loannis
NAGY Bence
QERIMI Kevin
SCOTT Vilgot
TUKHTAEV Komiljon

STEFANESCU Alexandru Stefa

HADLEY Sam

TAHIRI Albin

DANCIU Raul
PANTELIC Ugljesa
GUDMUNDSSON Gauti
JACKSON Alec
TOMOVIC Aleksa
CLAUSING Mees
LEONETTI Ezio

GATTI Matteo
HARUTYUNYAN Harutyun
PUPOVCI Arbi
TAMAGNINI Alberto
KWAK Rinze
MAVROPOULOS Nikolaos
MEAD Ruben

KARIM Muhammad
KOKAJ Drin

HOBEICH Juan
SPAHIU Dren
CUSACK Connor

HO Ping-Jui

VERIGA Vasil
KEIROUZ Lucien
BICOKU Marsel

SKLIVANIOTIS Evangelos
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FIS
NAT  PUNKTE
ITA 42.84
FRA 43.16
ITA 43.48
LAT 44.05
NED 45.34
ISR 46.03
POL 47.33
JPN 47.64
FRA 47.77
ITA 47.77
ESP 48.06
ISR 48.66
FRA 48.76
NZL 49.01
ITA 49.07
ESP 49.38
ITA 49.49
CZE 51.03
ITA 51.45
FRA 52.16
ESP 53.90
IRL 54.38
CZE 54.55
JPN 54.93
GBR  55.67
ALB 56.22
JPN 56.44
DEN 56.56
AUS 60.04
HUN  62.23
ALB 63.37
GRE  65.25
HUN 7241
ALB 79.49
SWE 81.63
uzB 83.97
ROU  86.49
NZL 87.18
KOS 88.80
ROU  92.84
SRB  100.05
ISL 102.89
NZL  107.48
SRB  108.22
NED 116.04
ALB  116.73
SMR  119.65
ARM 122.88
KOS 127.71
SMR 135.71
NED 158.81
GRE 161.52
AUS  169.89
PAK  174.84
KOS 188.75
LBN 21248
KOS 224.60
AUS  237.94
TPE  255.40
ALB  281.41
LBN 285.44
ALB  486.77
GRE
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